[image: Хомутовский МР_ПП2-04]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2025 года  № 22/95-7
с.Дубовица

Об отчёте Главы муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района о результатах деятельности Администрации  Дубовицкого сельсовета Хомутовского района  за 2024 год

     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.31 п.7 Устава муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области, утвержденным Собранием депутатов Дубовицкого сельсовета от 19.11.2010 № 2/15, Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района, заслушав отчет Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района решило:
	1. Утвердить отчёт Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района  Н.М. Красулиной о результатах деятельности Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района за 2024 год.
          2. Признать деятельность Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района за 2024 год – удовлетворительной.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
« Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».

 Председатель Собрания депутатов
Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района                                                         С.В.Анцышкина

Глава Дубовицкого  сельсовета
Хомутовского района                                                         Н.М.Красулина

image1.jpeg